平成24年 8月 10日

関係各位　殿

茨城大学工学部技術部

総括技術長　武田　誠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員長　水野 孝泰

茨城大学工学部技術部研修会について

謹　啓

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　この度、第15回茨城大学工学部技術部研修会を下記の要領で開催を致し

ます。

多くの方に御参加頂き活発な意見交換の場にしたいと思います。

プログラムをご覧のうえご参加のほどよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

・日　時：平成24年 9月 14日（金）　午前10時より　(受付9：30より)

・研修会会場：茨城大学工学部E5棟 8階イノベーションルーム

・お問い合わせ先：〒316-8511 日立市中成沢町4-12-1

茨城大学工学部技術部

　　　　　　　　　　研修委員会委員長　水野　孝泰(みずの たかやす)

　　　　　　　　　　Mail  ：mizuno@mx.ibaraki.ac.jp

  　　　　　　　　　Tel   ：0294-38-5193（ダイヤルイン）

[お願い]

　日立製作所工場見学を予定しております。参加者の名簿提出の必要があ

るため本研修に参加予定の方のお名前をお手数でも８月      20      日まで  に研

修委員長宛にメールでお知らせいただきますようお願い申し上げます。

　また、当日参加される方は服装と履物(ヒール・サンダルは不可)について

ご配慮をお願い致します。

なお、研修会終了後に懇親会を予定しております。

謹　白

mailto:mizuno@mx.ibaraki.ac.jp